Câmara Municipal de Arapei

Indicação 19/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a limpeza da Rua Sào Benedito.

JUSTIFICATIVA

tendo em vistaJustifico este Pleito,
o péssimo estado de conservação da referida rua.

Sala das Sessões, 09 de abril de 2020.

Beatriz Auxiliadora
Vereadora

Rua Maria da Lourda» Rodriguat, n® 58
TKL/FAX: <12} 3115-1202

C«ntxo - MapeiZSP - CSP. 12870-000